平成24年９月26日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長 兼 社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 常務取締役管理本部長

兼 財務経理統括部長 麻田 祐司
電話番号 06-6440-8712

当社子会社の株式会社エディオンハウスシステム
機構改革および役員人事に関するお知らせ

当社子会社の株式会社エディオンハウスシステムは、平成24年10月１日付機構改革および役員

人事を次のとおり行ないますのでお知らせいたします。

● 平成24年10月１日付機構改革を次のとおりお知らせいたします。

営業本部を新設し、配下に商品統括部および４営業部を設置いたします。商品仕入から販売（産

業用メガソーラー含む）までエコ・リビングソーラー事業に関わる組織運営を一体化することで、

これまで以上にエコ・リビングソーラー事業の強化を図ってまいります。

● 平成24年10月１日付役員人事を次のとおりお知らせいたします。

役職および職務変更予定取締役

【新 職】 【旧 職】 【氏  名】 【現職（変更なし）】

常務取締役
営業本部長 取締役 脇 坂 慶 博

商品統括部長
兼 商品開発部長  笹 沢  淳 取締役

以 上